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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Flyer om nyt smileymærke er
udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Temperaturopbevaring i ekspeditiionskøledisk er noget
forhøjet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om evt. anvendelse af tidsstyring.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
udsalgsområde, lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen
anmærkninger, Mundtligt gennemgået procedurer for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er ansamlinger af ældre snavs på
indevendige kanter i opvaskemaskinen, samt en del
kalbelægninger indevendig. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring og afkalkning
inden ibrutagning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Overflader
på inventar. Følgende er konstateret: Ekspeditionskøledisk
fremstår med store rusansamlinger i indevendige nederste del.



The Bagel House

 

 

Over Bølgen 10, st 22a

2670  Greve

26966361

Kontrolrapport

side 2 af 2

18-03-2024

Gummilister i denne køledisk fresmtår med gummilister som er revnede. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at fjerne fødevarer fra
disken indtil rust er fjernet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for kontrol med varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmebehandling og nedkøling fra den 7. februar 2024 til i dag. frekvens er en gang om ugen. Der mangler
desuden også et egenkontrolprogram. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt konkret
omkring opdatering af eksisterende egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden gør fortsat brug af det afskaffede
smileysymbol med lille smil på. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et
bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


